
 

1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo:  
č.smlouvy objednatele:SML/252/2019  

č.smlouvy zhotovitele: 1910 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 20. 6. 2019 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Město Kroměříž 
Se sídlem:   Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
Zastoupený: 
 Ve věcech smluvních:   Mgr. Jaroslav Němec, starosta města 
 Ve věcech technických:    

a. xxxx, referent investičního oddělení, tel: xxx 

b. xxx, Technický dozor stavebníka, email: xxx 

c. xxx koordinátor BOZP na staveništi, email: xxx 

d. ZŠ Oskol - xxx – ředitelka školy, tel: xxx 

e. ZŠ Slovan - xxx – ředitelka školy, tel: xxx 

f. ZŠ U Sýpek - xxx, tel: xxx 

g. ZŠ Zachar – xxx, tel: xxx 
IČO:  00287351 
DIČ:  není plátce DPH 
Adresa pro doručování:  Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
 
 (dále jen „Objednatel“) 

a 
1.2 Zhotovitel 
 
Stav consult, s.r.o. 
Sídlo:     Jožky Silného 2349/4, 767 01 Kroměříž 
Doručovací adresa :    Jožky Silného 2349/4, 767 01 Kroměříž 
Zastoupený:     Ing. Rudolf Kolář, jednatel společnosti 
Ve věcech smluvních:   Ing. Rudolf Kolář, jednatel společnosti 
Ve věcech technických:   xxx, obch-tech ředitel 
Vedoucí stavby s autorizací  
v oboru Pozemní stavby:  xxx (ČKAIT 1300575) 
IČO:     25321030 
DIČ:     CZ25321030 
Bankovní spojení:     xxx 
Číslo účtu:     xxx 

 
Zapsaný v : Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
    Oddíl C, vložka 25516   
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
(společně též jako „smluvní strany“) 

 



 

2 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. XVII. odst. 17.7. Smlouvy o dílo 
- č. smlouvy objednatele: SML/252/2019, č. smlouvy zhotovitele: 1910, uzavřené dne 20. 6. 
2019 (dále jen „Smlouva“ nebo „SoD“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“):  

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Z důvodu chyby v psaní v rámci tabulky Rozsah prací dle Smlouvy+Dodatku č. 1 
v součtovém řádku Cena díla dle Smlouvy + Dodatku č. 1 – Cena bez DPH (chybně uvedeno 
7.675.785,22 Kč namísto 7.675.367,72 Kč) se Dodatkem č. 2 opravuje tato chyba v čísle, 
přičemž výsledná cena (9.287.194,95 Kč) zůstává stejná, a to následovně.  
 
 

 

Rozsah prací dle Smlouvy Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

A1. Cena díla dle Smlouvy 7.673.500,45 Kč 1.611.435,10 Kč 9.284.935,55Kč 

 

 

Rozsah prací dle Dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

Dodatečné stavební práce (MNP + VCP) 1.867,27 Kč 392,13 Kč 2.259,40 Kč 

A2. Cena díla dle Dodatku č. 1 1.867,27 Kč 392,13 Kč 2.259,40 Kč 

 

 

Rozsah prací dle Smlouvy+Dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

A1. Cena díla dle Smlouvy 7.673.500,45Kč 1.611.435,10 Kč 9.284.935,55Kč 

A2. Cena díla dle Dodatku č. 1 1.867,27 Kč 392,13 Kč 2.259,40 Kč 

 
Cena díla dle Smlouvy + Dodatku č.1 
 

7.675.367,72Kč 1.611.827,23Kč 9.287.194,95Kč 

 

 

 

 

 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



 

3 

 

 

3.1  Ostatní ujednání Smlouvy, mimo výše uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku, zůstávají beze 

       změn. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě 
(2) vyhotovení obdrží objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3.3  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4  Účastníci prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

3.5 Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku uděluje objednateli výslovný souhlas k uvedení 
údajů o uhrazených daňových dokladech Zhotovitele ze strany Objednatele na 
webových stránkách Objednatele, a to ve formě uvedení názvu Zhotovitele, jeho IČ, 
výše uhrazené částky a účelu platby. 

3.6 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, se smluvní strany dohodly, že Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - č. smlouvy 
objednatele: SML/252/2019, č. smlouvy zhotovitele: 1910, uzavřené dne 20. 6. 2019, 
uveřejní v registru smluv, za podmínek stanovených uvedeným zákonem,  Objednatel.  
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 
 
V Kroměříži, dne: 01.11.2019     V Kroměříži, dne: 01.11.2019 
 
Objednatel:         Zhotovitel: 
       

 
 
 
 
…………………………………………...  ……………………………………….         
              Mgr. Jaroslav Němec           Ing. Rudolf Kolář 
                 starosta města                                                         jednatel společnosti 
 
 
 

 


